h 2

dolet et subuemire non pigrescit: sed vitionem per  
tiferos in fidei pugna disceptas evitescit. ne  
noue eligiois et peccatiis est ingrata. et apud fide  
les omnes opem pietatis ministra humiliatur et de  
deuota et deuotis deuotus humiliatur. et misericordia in  
modum ab omnibus magnificatur cum a scribentibus et a phar  
iseis ei detrabatur. Et ista dicitur. Sicut a nobis fi  
de dignis narratur. imaria ibi. humane natu  
natu scitatis angelice sotientur. et huius talia excita  
uerunt viscerem nostram et cogitum valde desiderare aspergim  
batur si fas sit fari celestis prodigiis et sacratissimi  
monstri. Tu autem diligenter modo dispone cum deside  
rio nostro et valeas. Quem tu es ut ipsa per filium suum  
regem glorie gloriosus exaltaeris vel assumetur in sua  
morte. Contra notandum in predicto saluatris vero.  
quoniam dixit Ecce filius tuus. Iob et marie in filio de  
dit. a quod erat custodita. licet peccare non posset. Sed  
nihil begutte deuote sorores. quod marijane simplicatus cultrices se fingunt. in huius etiam modo  
ab ea discordant. quod custodi vel viue sub cus  
todia fugunt. quod licetque quod sibi placet. nemine cor  
rigente seu extrahente. perficiuntur. cum sole vniuersum. at  
quod seiphas sibi ipsi in ingratis substituit. Non spu  
ales filij marie. et nos esse possumus. si simus. Ioh  
annes. gratias habentes. et caritatem. et si iuxta crucem  
ibi stamus in peccatiis. non testamini ibi taliter fuit  
tempalia non habuit. nisi vestimenta. quibus spoliatus

mentum uisi

in cruce nudus p̄cep̄dit. et ista fliqt militib⁹  
Joh̄i m̄rē iudeis corp⁹ suum ad crucifigē  
dū: pri aiam: bonis cruce. et latrom padisū  
legavit. Sequit̄ textus. ¶ Ex illa hora acce  
pit eā discipulus i sua. ¶ m. l. A sexta āt  
hora tenebre facte sūt sup vniuersam ēram  
vsq; ad horam nonā. Ille tenebre supnatu  
rales fuerunt. et diffuse sup vniuersam trā. p  
tres horas. vt Dyomisius scribit in ep̄la ad  
Agem suum Appolitium. q̄ ambo tunc  
tpis i egypto fuerit. Sol em⁹ et oīs creatura  
cōmouebat̄ sup iudeorū duritia et malicia.  
Sol obscurat̄ ē. i. lucis sue radios refixit ne  
videt̄ impiorū facinora. Nota q̄ huiusmōi  
tenebre non sūt natuālē n̄ cū est eclipsis so  
lis. sed tūc vix manet ad horā dimidiā. et lu  
na veit ab oriente. Sed hee tenebre facte sūt  
supnatuālē die xv. aprilis. i q̄ fuit oppositō  
S; s̄m dyomisiū tūc luna eāt plena remies ſ  
naturā motu reflero ad occidētē i ēb⁹ horis  
vadēs p̄ dimidiū circulū celi. h̄ ē tātū quātū  
in ēgita dieb⁹ ire solet. qđ etiā fuit ſ naturā  
ponēs ſe ifra solē qđ vidit Dyomisi⁹ et appol  
itami⁹. iō dixit Aut d⁹ patit⁹. at tota mūdi  
machina dissoluet Exinde Athenis misert  
fieī tēplū i cogmiti di Et tm̄ de hoā sexta